Sed et animae eorum clamant. Quaeris: quid 
clamant? Respondeo : qui in portum felicitatis ae-
ternae pervenerunt, clamant continuo : Sanctus ! Sanc-
tus ! Sanctus Dominus Deus Sabaoth ! 
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Clamant in infelici aeternitate: Maledicta dies 
in qua dictum est: homo natus est, maledictus pater, 
maledicta mater a quihus vitam accepimus. Et cla-
mant nonnisi maledicta. 

Clamant, tertio, qui necdum ad portam felici-
tatis pervenerunt quidem. sed cum gratia expirarunt, 
luuntque poenam temporalem extra periculum nau-
fragii. Quid clamant? Clamant continuo: Miseremini 
mei, miseremini mei! saltem vos amici mei! Quibus 
nos devote respondeamus : Requiem aeternam dona 
eis, Domine, et lux perpetua luceat eis. Amen. 

Cadent a latere tuo mille. Psalm. XC. 
Mirabile theatrum scenicum: mille et aliquot 

sunt comici, et unus spectator. Ubi sunt modo comici ? 
Nullibi. Ubi spectator? Evanuit. Mille et aliquot co-
micos vivens spectavit mortuos, spectaverunt morien-
tem aliquot millia. Et illa ubi sunt ? Multorum nec 
memoria superest. Sic est: ibimus, ibitis, ibunt. Mors 
ultima linea rerum. 

I n c l y t a e f a m i l i a e , 

quae n o s t r i s t e m p o r i b u s d e f e c e ri. 1.1. 

Omnia transibunt, sed non bene facta peribunt, 
Omnia transibunt, sed nec male facta peribunt. 

Miraberis, et quaeres : quae ratio quod hae incly-
tae familiae defecerunt? Noli scrutari mirabilia Dei; 
fecit hoc, qui potens est. L u c a e , 2. Qui subverterit 
omnia, vel in unum coarctaverit, quis contradicet ei ? 
J o b . 11. v. 10. 
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Omnia si perdas, famara servare memento, 
Nam bona post mortem fama perennis erit. 

Familia Apaffiana, Thököli, Zririyi, Zólyomi, 
Bassa, Ebéni, Sulyok, Nagy ex Héviz, Korlatovith, 
Farkas, Gyerőffi, Serédi, Macskási (familia Transyl-
vanica antiqua), Nápolyi. Keresztesi, Harinnai, Ha-
ranglábi, Belényi, Flisticb, Gilányi, Ignatii Szent-
Pály de Novaj familia. Donátli ex Csík, Damokos ex 
Csík, Cserei ex Csík, Bold vai, Melchioris Nagy familia, 
SiikÖsd, Huszár, Pécsi, Bocskay, Moysis Székely, qui 
ad Coronam periit, familia, Melchioris Török ex Csík 
familia. Petki ele Ders (exstat tamen eadem familia in 
Comite Davide Petki, sed nunc se seribit de Király-
halma) , Frangepán, Dolhai, Alárdi, Bodoni, Pasko, 
Kun de Rosály, Folthi, Kisfaludy, Cseffei, Pribék, 
Kassai, Boros, Pernyeszi, Lorántfi, Tóth de Job-
bágyfaiva, Baróthi, Gurzó ex Csík, Bálpataki, Sa-
marjai, Püspöki, Barakonyi, Geréb de Bethlenfalva, 
Sarmasági, Budáidé Alsó-Rákos,Lipcsei, Sárpataki, 
altera Sárpatakiana familia in Comite Martino Ke-
resztes de Sárpatak , Kecseti, Hesdáti.